
 

 

 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2024 року                                                               № 5100-50-VIII 

 

Про безоплатну передачу майна з балансу департаменту 

житлово-комунального господарства Білоцерківської 

міської ради  

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статті 25,  частини 

5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 327 Цивільного 

кодексу України, підпункту 197.1.16  пункту 197.1  статті 197  Податкового кодексу 

України, з метою забезпечення ефективності використання комунального майна 

Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада вирішила: 

 

1. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс управління комунальної власності та 

концесії Білоцерківської міської ради: 

- опалювальні прилади типу буржуйок з комплектуючими матеріалами для 

облаштування захисних споруд цивільного захисту, найпростіших споруд, укриттів, в 

кількості 22 штуки. 

2. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  житлово-експлуатаційній конторі № 7: 

 - опалювальні прилади типу буржуйок з комплектуючими матеріалами для 

облаштування захисних споруд цивільного захисту, найпростіших споруд, укриттів, в 

кількості 9 штук. 

3. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  житлово-експлуатаційній конторі № 1: 

 - опалювальні прилади типу буржуйок з комплектуючими матеріалами для 

облаштування захисних споруд цивільного захисту, найпростіших споруд, укриттів, в 

кількості 20 штук. 

4. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  «Білоцерківський міський парк культури та відпочинку імені 

Т.Г. Шевченка»: 

 - опалювальні прилади типу буржуйок з комплектуючими матеріалами для 

облаштування захисних споруд цивільного захисту, найпростіших споруд, укриттів, в 

кількості 1 штука. 

5. Передачу здійснити комісійно за актом приймання-передачі у відповідності до 

вимог чинного законодавства України. 



2 
 

6. Управлінню комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради 

вжити заходи щодо укладення договору відповідального зберігання з правом користування 

майном, зазначеним в пункті 1 рішення, з об'єднаннями співвласників багатоквартирних 

будинків Білоцерківської міської територіальної громади та/або іншими особами. 

7. Дозволити комунальним підприємствам Білоцерківської міської ради  житлово-

експлуатаційним конторам № 1, № 7 безкоштовно передавати в тимчасове користування 

одержане майно співвласникам багатоквартирних будинків та/або іншим особам, на 

підставі договору тимчасового безоплатного користування майном у відповідності до 

вимог чинного законодавства України. 

8.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлової політики, комунального господарства, природокористування, 

охорони довкілля та енергозбереження, водного та лісового господарства та постійну 

комісію з питань інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, 

послуг і розвитку підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, 

розвитку агропромислового комплексу. 

 

 

 

  Міський голова                                                                                 Геннадій ДИКИЙ  

 


